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Fakturujeme Vám za mlieč.qýrobky

;lÁv.rrEr: AGRO - BIo HUBICE, a,s,

3039 Hubice

: 34108491 DIČ:2020367987

tČ optt: SK202036798,7

Bankové spojenie: 262205254l / 1100

Tatrabanka

SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK90 1100 0000 00262205

Register: Obch, register OS Tmava, odd: Sa, vlož, ě,44lT

ďu-nB-unBRq.rn1, 3885
ffi;36084328 DIČ 2O2I764228 lČopu:zozt164228

VITALITA n.o.

93O37 Lehnice 113

&*xs ťG í0
Bankové spojenie:019193 1886 l 0900

Slovenská sporitelha a,s,

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 110150012

Dodací list:
oriednávka: Q,D|_(norlla

Dodacie a platobné podmienky :

Dátum splabrosti: 30.01,2015

Spósob platby: Platobný prkaz

l Oato* vystavenia: 16.01.2015

Ii m dodania: 16,01,2015

Spósob dopravy :

Počet Mj
Cena bez

Jednotková

DPH DPH
Celková %Kód

produktu

237676080000{ Tvaroh

231 6'72100200| Acidof,mlieko

237 67 6050000| Hubicloý iogurt biely

237676060000( Hubický.iogurt ovocný

47,0000 kg

l80,0000 ks

20,0000 ks

80,0000 ks

20,0000 ks

3,2080

0,2500

0,2500

0,3250

0,4250

150,78 20

45,00 20

í00 20

26,00 20

8,50 20

237676100000| Smotana kysla

od 2.1. do 14.1.2015

zaokruhlenie:

celkom k úhrade:

0,00

282,34 EUB

á$t 
f 

3tJ

vvhotovil: Mikócziová zuzana
télefon: (948)500 717
Fax:
E-mail:

(948)500 717

ab@agobio.sk

Sadzba oÁ Zi*Jaddar:.e: Záloba,. Rozdiel: DPH: Celkom

20,00 )i§ ),l 0,00 )1§ )R 41 ,06 282,34

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K úhrade )]§ )R 0,00 23 5,28 11 ,06 282,34

AGRO-BIO HUBICE a s,

lÁa* tuul /,StC,§Norls
Strana: ]/]

Pffiiatu ]9.01.2015
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930 37


